
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

31 января 2023 г.  № 118 

г. Краснодар 

 

 

О проведении VI Всероссийской научно-практической конференции 

«Реклама, маркетинг, PR: теоретические и прикладные аспекты 

интегрированных коммуникаций» 

 

С целью дальнейшего развития научной деятельности факультета журналистики, 

укрепления всероссийских связей, повышения квалификации молодых кадров  

и в соответствии с планом научных мероприятий Кубанского государственного 

университета   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 02-03 марта 2023 года VI Всероссийскую научно-

практическую конференцию «Реклама, маркетинг, PR: теоретические  

и прикладные аспекты интегрированных коммуникаций». 

2. Утвердить состав Организационного комитета конференции 

(приложение). 

3. Подготовить сборник материалов конференции за счет договорных 

средств факультета журналистики. 

4. Обеспечить студентам КубГУ бесплатное участие. 

5. Назначить ответственным за организацию конференции Патюкову Р.В., 

заведующую кафедрой рекламы и связей с общественностью факультета 

журналистики. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета 

журналистики Касьянова В.В. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


